Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
 муниципаль районы
Йәнырыҫ ауыл биләмәһе
 ауыл Советы

	[image: Coat_of_Arms_of_Ishimbai_rayon_(Bashkortostan)]
	 Совет сельского поселения
Янурусовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

                        ҠАРАР	                                                                    РЕШЕНИЕ
от 18.03.2025 г.                                                                                        №  17/112
[bookmark: _GoBack]«О ежегодном отчете главы сельского поселения Янурусовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  о результатах своей деятельности и деятельности Администрации сельского поселения Янурусовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в 2024 году»

	Заслушав и обсудив в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  отчет главы сельского поселения Янурусовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  Маннанова М.Р., «О ежегодном отчете главы Администрации сельского поселения Янурусовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  о результатах своей деятельности и деятельности Администрации сельского поселения Янурусовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район в 2023 году», Совет сельского поселения Янурусовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва
Р Е Ш И Л:

1. Работу администрации сельского поселения Янурусовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в 2024 году признать удовлетворительной.
2. Администрации сельского поселения Янурусовский сельсовет принять меры по повышению собираемости налогов и сборов в бюджет сельского поселения и сокращению недоимки в бюджет сельского поселения.
3. Администрации сельского поселения Янурусовский сельсовет продолжить работу по выявлению граждан не оформивших свои земельные участки и домовладения в собственность.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянные комиссии.

Глава сельского поселения                                                                М.Р. Маннанов

image1.png
Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

Башкортостан Республика

h

ы

Ишембай районы

муниципаль районы

Й

?

ныры

?

ауыл

бил

?

м

??

е

ауыл

Советы

Совет сельского поселения

Янурусо

вский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

?

АРАР

РЕШЕНИЕ

от

1

8

.03.

202

5

г.

№

17/112

«О ежегодном отчете главы сельского поселения Янурусовский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

о результатах своей деятельности и деятельности Администрации

сельского поселения Янурусовский

сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан в 202

4

году»

Заслушав и обсудив в соответствии со статьей 37 Федерального закона от

6 октября 2003 года № 131

–

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российс

кой Федерации»  отчет главы сельского поселения

Янурусовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан  Маннанова М.Р., «О ежегодном отчете главы

Администрации сельского поселения Янурусовский сельсовет муниципального

района

Ишимбайский район Республики Башкортостан  о результатах своей

деятельности и деятельности Администрации сельского поселения

Янурусовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район в 2023

году», Совет сельского поселения Янурусовский сельсовет муни

ципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан двадцать восьмого

созыва

Р Е Ш И Л:

1.

Работу администрации сельского поселения Янурусовский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в

202

4

году признать удовлетворительной.

2.

Администрации сельского поселения Янурусовский сельсовет принять меры

по повышению собираемости налогов и сборов в бюджет сельского поселения

и сокращению недоимки в бюджет сельского поселения.

3.

Администрации сельского пос

еления Янурусовский сельсовет продолжить

работу по выявлению граждан не оформивших свои земельные участки и

домовладения в собственность.

4.

Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянные

комиссии.

Глава сельского поселения

М.Р. Маннанов

Башкортостан Республика h ы    Ишембай районы     муниципаль районы    Й ? ныры ?   ауыл   бил ? м ?? е     ауыл  Советы       Совет сельского поселения    Янурусо вский сельсовет    муниципального района    Ишимбайский район    Республики Башкортостан

                          ? АРАР                                                                          РЕШЕНИЕ                                          от  1 8 .03. 202 5   г.                                                                                         №   17/112   «О ежегодном отчете главы сельского поселения Янурусовский сельсовет  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан     о результатах своей деятельности и деятельности Администрации  сельского поселения Янурусовский   сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан в 202 4   году»       Заслушав и обсудив в соответствии со статьей 37 Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131  – ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российс кой Федерации»  отчет главы сельского поселения  Янурусовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан  Маннанова М.Р., «О ежегодном отчете главы  Администрации сельского поселения Янурусовский сельсовет муниципального  района   Ишимбайский район Республики Башкортостан  о результатах своей  деятельности и деятельности Администрации сельского поселения  Янурусовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район в 2023  году», Совет сельского поселения Янурусовский сельсовет муни ципального  района Ишимбайский район Республики Башкортостан двадцать восьмого  созыва    Р Е Ш И Л:     1.   Работу администрации сельского поселения Янурусовский сельсовет  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в  202 4   году признать удовлетворительной.   2.   Администрации сельского поселения Янурусовский сельсовет принять меры  по повышению собираемости налогов и сборов в бюджет сельского поселения  и сокращению недоимки в бюджет сельского поселения.   3.   Администрации сельского пос еления Янурусовский сельсовет продолжить  работу по выявлению граждан не оформивших свои земельные участки и  домовладения в собственность.   4.   Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянные  комиссии.       Глава сельского поселения                                                                    М.Р. Маннанов